平成２５年度 第５回 宮城大学大学院 食産業学研究科 教授会 議事録

開催場所  管理棟 大会議室 開催日時 平成２５年８月７日（水）１５：２５～１５：３０

出席者

３５名／定数４１名

 加藤教授、大久教授、小黒教授、本藏教授、上島教授、森山教授、津志田教授、齋藤（満）教授、富樫教授、

石田教授、大竹教授、川村教授、西川教授、小林教授、岩堀教授、北辻教授、井上教授、鶴岡教授、下山田教

授、白川准教授、原田（茂）准教授、笠原准教授、森田准教授、岩井准教授、中村（聡）准教授、須田准教授、

菰田准教授、神宮字准教授、千葉准教授、金内准教授、川島准教授、菊地准教授、石川准教授、紺屋講師、伊

吹講師

〔欠席：〕中村(正)教授、木村教授、森本教授、三石教授、都准教授、原田（鉱）准教授

（事務局）蜂谷副参事, 後藤課長補佐，首藤課長補佐，庄司主事

 議  事  内  容

審議事項

その他

議事録署名人に研究科長，岩堀教授を指名した。

（１）第４回研究科教授会議事録の確認について

第４回研究科教授会議事録については、事前にメールで送信済みであり、原案のとおり承認

された。

（１）大学院入試について
学部長より、８月１０日（土）に実施する平成２６年度入学宮城大学大学院食産業学研究科

（博士前期課程）一般選抜試験について、関係教員に協力依頼がなされた。

議事録署名人           齋藤 満保  印

   岩堀 惠祐   印